

SPZOZ-ZP/5D/2021

Kępno, dnia 09.06.2021r.

Otrzymują:

- platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa **PRODUKTÓW MEDYCZNYCH** dla Stacji Dializ +Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: **SPZOZ-ZP/5D/2021**.

Działając na podstawie art.284. ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – jako Kierownik Zamawiającego przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 dializatorów wysokoprzepływowych o parametrach odpowiednio:

Pozycja 1 - Dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną o powierzchni 1,4-1,6 m2 minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 266 , kreatynina ≥ 243 , fosforany ≥ 225 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*. **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 2 - Dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną o powierzchni 1,8-2,0m2 minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 279 , kreatynina ≥ 259 , fosforany ≥ 244 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*. **Odpowiedź: TAK**

Pozycja 3 - Dializatory wysokoprzepływowe, błona syntetyczna, sterylizowane parą wodną o powierzchni 2,2m2 minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 280 , kreatynina ≥ 264 , fosforany ≥ 253 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0* **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 dializatorów wysokoprzepływowych z błoną syntetyczną, sterylizowanych parą wodną o powierzchni i klirensach jak niżej:

1. powierzchnia 1,4-1,6 m2 minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 270 , kreatynina ≥ 250 , fosforany ≥ 238 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*. **Odpowiedź: TAK**

2. powierzchnia 1,8-2,0m2 minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 280 , kreatynina ≥ 264 , fosforany ≥ 258 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*. **Odpowiedź: TAK**

3. powierzchnia 2,2m2 minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 284 , kreatynina ≥ 268 , fosforany ≥ 263 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*. **Odpowiedź:**

Lub

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 dializatorów wysokoprzepływowych z błoną syntetyczną, sterylizowanych radiacyjnie o wymaganych w SWZ powierzchniach i klirensach.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3

1 – Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych w zakresie zadania nr 1 lub zgodzi się na wydzieleni pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis i podział.

Pakiet nr 2

1 – Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych w zakresie zadania nr 2 lub zgodzi się na wydzieleni pozycji nr 2 i 3 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis i podział.

2 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 1,8 m² o następujących parametrach: mocznik 267 ml/min, kreatynina 245 ml/min, fosforany 251 ml/min? **Odpowiedź: NIE**

3 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 2 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 2,0 m² o następujących parametrach: mocznik 275 ml/min, kreatynina 258 ml/min, fosforany 264 ml/min? **Odpowiedź: NIE**

4 - Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 3 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 2,2 m² o następujących parametrach: mocznik 280 ml/min, kreatynina 270 ml/min, fosforany 273 ml/min? **Odpowiedź: NIE**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
mgr Beata Andrzejewska